[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2022                                             г. Норильск

            № 538
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 28.05.2008 № 1535
В целях урегулирования отдельных вопросов выделения денежных средств резервного фонда Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок использования средств резервного фонда Администрации города Норильска, утвержденный постановлением Главы Администрации города Норильска от 28.05.2008 № 1535 (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. Приостановить до 01.01.2023 действие пункта 1.3 Порядка в части требования к размеру резервного фонда Администрации города Норильска.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 14.03.2022.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска
                                                                               Д.В. Карасев